別記様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
                                                   　 平成　年　月　日
　　　　石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                      住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名　　　　　　　　　　印
平 成　　年 度 石 川 県 公 衆 浴 場 施 設改善事業費補助金交付申請書
　公衆浴場施設改善事業を実施したいので、補助金を交付されたく石川県補助金交付規則及び石川県公衆浴場施設改善事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請します。
                                   記
　　　　補助金交付申請額  　　　金　　　　　　　　　円
（添付書類）
　（１）　事業計画書
　（２）　歳入歳出予算書

別記様式２
                               事　　　業　　　計　　　画　　　書
	施設名

	営業者氏名

	施設所在地

	施設改善
事 業 の
内 容 等

	工事完了
（予定）
年 月 日

	営 業 者
総事業費

	(Ａ)市　町
補　　　助
基　本　額

	(Ｂ)市　町
補助金交付
予　定　額
       ２
 (Ａ)×－
       ３
	県補助金
交付予定額
       １
 (Ｂ)×－
       ２
	備考

	      円
	        円
	        円
	        円

	  計

別記様式３
平成    年度歳入歳出予算書
　歳　　入
	款　　項

	 　目

	   節

	　　 予　　　算　　　額
	摘　　要

	当　　初
	補　　正
	 　計

　歳　　出
	款　　項

	   目

	   節

	     予　　　算　　　額
	摘　　要

	当　　初
	補　　正
	   計

 　 　上記のとおり相違ありません。
      　　平成    年　　月　　日
          　       　　　 　　市町長名　　　　　　　　　　　　　印
別記様式４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　　石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                    住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名　　　　　　　　　　印
補助事業変更承認申請書
　平成　　年　月　日付け薬　第　　　号により補助金交付決定の通知があった平成　年度石川県公衆浴場施設改善事業について、次のとおり事業を変更したいので、関係書類を添えて申請します。
                                   記
　　１．変更申請額　　　　金　　　　　　　　　円
    ２．変更の理由
　　３．変更の内容
　（添付書類）
　　１．事業計画書
　　２．歳入歳出予算書
別記様式５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　　石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                    住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名　　　　　　　　　　印
補助事業中止（廃止）承認申請書
　平成　　年　月　日付け薬　第　　　号により補助金交付決定の通知があった平成　年度石川県公衆浴場施設改善事業について、次のとおり事業を中止（廃止）したいので承認願います。
                                   記
　　１．中止（廃止）の理由
　　２．中止（廃止）の内容
別記様式６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日
　　石川県知事　　　　　　　　　　殿
                                    住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名　　　　　　　　　　印
平成　　年度石川県公衆浴場施設改善事業実績報告書
  平成　　年　月　日付け薬　第　　　号により補助金交付決定の通知があった標記補助事業が完了したので、石川県補助金交付規則及び石川県公衆浴場施設改善事業費補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて報告いたします。
                                   記
　　　　補助金精算額　　　　金　　　　　　　　　円
　　　（添　付　書　類）
　　　　（１）　事業実績書
　　　　（２）　歳入歳出決算見込書
別記様式７
                               事　　　業　　　実　　　績　　　書
	施設名

	営業者氏名

	施設所在地

	施設改善
事 業 の
内 容 等

	工事完了
年 月 日

	営 業 者
総事業費

	(Ａ)市　町
補　　　助
基　本　額

	(Ｂ)市町
補助金確定額
        ２
  (Ａ)×－
        ３
	県補助金
確 定 額
      １
(Ｂ)×－
      ２
	備考

	      円
	        円
	        円
	      円

	  計

別記様式８
平成    年度歳入歳出決算見込書
　歳　　入
	款　　項

	  目

	  節

	　　予　　算　　額
	　決　算　見　込　額
	摘　要

	当　初

	補　正

	　計

	収　入
済　額
	収　入
予定額
	  計

　歳　　出
	款　　項

	  目

	  節

	　　予　　算　　額
	　決　算　見　込　額
	摘　要

	当　初

	補　正

	　計

	支　出
済　額
	支　出
予定額
	  計

　　　上記のとおり相違ありません。
　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町長名　　　　　　　　　　　　印